
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання в постійне користування земельної ділянки

Розглянувши депутатський запит депутата Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VIII скликання Богдани ДРАЧ від 28.08.2024, керуючись 
статтею 92 Регламенту  Броварської міської ради Броварського району Київської 
області VIII скликання та статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатський запит депутата Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIII скликання Богдани ДРАЧ щодо 
надання в постійне користування релігійній організації «Релігійна громада Свято-
Димитрівська парафія Київської єпархії Української православної церкви 
(Православної церкви України) м. Бровари Київської області» земельної ділянки.

2. Надати в постійне користування релігійній організації «Релігійна громада 
Свято-Димитрівська парафія Київської єпархії Української православної церкви 
(Православної церкви України) м. Бровари Київської області» (код ЄДРПОУ 
25297780) земельну ділянку площею 0,3978га, кадастровий номер 
3210600000:01:049:0014 для будівництва та обслуговування будівель громадських 
та релігійних організацій по вул.Москаленка Сергія, 35 в м. Бровари.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.08.2024
№ 1739-76-08

..


